ADMINISTRACION LOCAL
AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE HUESCA

SECRETARIA
372

ANUNCIO

Al no haberse presentado reclamaciones durante el periodo de informacion publica,
anunciado en el Boletin Oficial de la Provincia de Huesca n.° 245, del dia 28 de diciembre
de 2020, queda elevado a definitivo el acuerdo plenario inicial, adoptado en la sesion
celebrada el dia 23 de diciembre de 2020, de aprobacién de la plantilla de personal y
relacion de puestos de trabajo del Ayuntamiento de Huesca y del Patronato Municipal de
Deportes del ejercicio 2021.

En cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 127 del Texto Refundido de las Disposiciones
Legales Vigentes en Materia de Régimen Local, la plantilla de personal y la relacion de
puestos de trabajo sefialadas son publicadas en el anexo | y Il, respectivamente, de este
anuncio.

Huesca, 5 de febrero de 2021. El Alcalde, Luis Felipe Serrate.
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ANEXO |

PLANTILLA DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE HUESCA
PLANTILLA DE LA PROPIA ENTIDAD ANO 2021
PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO
PLAZAS OBSERVACIONES
1.- HABILITACION NACIONAL
1.1.- SECRETARIA
1.1.1.-SUPERIOR
1.1.1.1.- SECRETARIO 1 1C
1.2.- INTERVENCION-TESORERIA
1.2.1.- INTERVENTOR 1 1V
1.2.2.- TESORERO 1 1C
1.2.3.- H.N. COLABORACION - JEFE GESTION DE 1C
INGRESOS 1
2.- ADMINISTRACION GENERAL
2.1.- TECNICA
2.1.1.- TECNICO 7 4C,3V
2.2.- GESTION
2.2.1.- TECNICO 6 3C,3V
2.3.- ADMINISTRATIVA
2.3.1.- ADMINISTRATIVO 29 25C, 4V
2.4.- AUXILIAR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21 4C, 17V
2.5.- SUBALTERNA
2.5.1.- SUBALTERNO 11 3C,8V
3.- ADMINISTRACION ESPECIAL
3.1.- TECNICA
3.1.1.- SUPERIOR
3.1.1.1.- ARQUITECTO 2 1C, 1V
3.1.1.2.- INGENIERO 2 1C, 1V
3.1.1.3 TECNICO SUP. RECURSOS HUMANOS 1 1V
3.1.2.- MEDIA
3.1.2.1.- ARQUITECTO TECNICO 3 3C
3.1.2.2.- INGENIERO TECNICO 7 3C, 4V
3.1.2.3.- TECNICO MEDIO 3 2C1V
3.1.3.- AUXILIAR
DELINEANTE 1 1V
3.2.- SERVICIOS ESPECIALES
3.2.1.- POLICIA LOCAL
3.2.1.1.- INTENDENTE 1 1V
3.2.1.2 INTENDENTE 2% ACTIV. SIN DESTINO 1 1C
3.2.1.3.- INSPECTOR 2 2V
3.2.1.4.- SUBINSPECTOR (A2) 4 3C1V
3.2.1.5.- SUBINSPECTOR “A EXTINGUIR” (A2) 2 2C

954

CSV5R048MX6MZHSANBOP



AYUNTAMIENTO
DE [ UESCA

PE Personas y organizacion
Exp: 13749/2020

3.2.1.6.- SUBINSPECTOR 22 ACTIVIDAD SIN 1V
DESTINO 1
3.2.1.8.- OFICIAL 10 6C,4V
3.2.1.9.- OFICIAL 22 ACTIVIDAD CON DESTINO 1 1C
3.2.1.10.- OFICIAL 22 ACTIVIDAD SIN DESTINO 2 2C
3.2.1.11 POLICIA 74 68 C, 6V
3.2.1.12.- POLICIA 22 ACTIVIDAD CON DESTINO 7 7C
3.2.1.13.- POLICIA 22 ACTIVIDAD SIN DESTINO 7 7C
3.2.2.- EXTINCION DE INCENDIOS
3.2.2.1.- INSPECTOR SPEIS 1 1V
3.2.2.2.- SUBJEFE DE MANDO 1 (A2) 1V
3.2.2.2.- JEFE DE INTERVENCION SPEIS 1 1C
3.2.2.3.- SUBJEFE DE INTERVENCION SPEIS 1 1V
3.2.2.4.- OFICIAL BOMBERO 6 6 C
3.2.2.5.- BOMBERO 29 22C,7V
3.2.3.- COMETIDOS ESPECIALES
3.2.3.1.- ARCHIVERO 1 1C
3.2.3.2.- TECNICO SUPERIOR INFORMATICA 1 1C
3.2.3.3.-TECNICO EN INFORMATICA 1 1C
3.2.3.4.- TECNICO GRADO MEDIO CULTURA 1 1V
3.2.4.- PERSONAL DE OFICIOS
3.2.4.1.- SEPULTURERO MAYOR 1 1C
3.2.4.2.- OFICIAL (16)
3.2.4.2.1.- ALBANIL 1 1V
3.2.4.2.2.- CANTERO 1 1C
3.2.4.2.3.- ELECTRICISTA 1 1V
3.2.4.2.4.- FONTANERO 3 2C, 1V
3.2.4.2.5.- CONDUCTOR 5 4C,1V
3.2.4.2.6.- CEMENTERIOS 3 1C2V
3.2.4.2.7.- JARDINERO 2 2C
3.2.4.3.- OPERARIO
3.2.4.3.1.- OPERARIO 28 3C,25V
3.2.4.3.2.- SEPULTURERO 1 1C
TOTAL PERSONAL FUNCIONARIO 297
PLANTILLA DE PERSONAL LABORAL

PLANTILLA ORGANICA PLANTILLA PRESUPUESTARIA
1.- LICENCIADO UNIVERSITARIO
1.1.- ARQUITECTURA
1.1.1.- ARQUITECTO 1 1C
1.2.- SOCIO CULTURAL
1.2.1.- TECNICO SUPERIOR 1 1V
1.2.2.- PSICOLOGO 4 1C,3V
1.2.3.- AGENTE DESARROLLO LOCAL 2 2V
2.- DIPLOMADO UNIVERSITARIO
2.1.- GENERAL
2.1.1.- TECNICO MEDIO CONSUMO 1 1C
2.1.2.- TECNICO MEDIO TURISMO 1 1C
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2.2.- SOCIOCULTURAL
2.2.1.- TECNICO SOCIAL 12 6C,6V
2.2.2.- TECNICO IGUALDAD 1 1V
2.2.3..- MAESTRO EDUCACION INFANTIL 1 1C
2.2.4.- PROFESOR DE E.G.B. 1 1V
3.- BACHILLER SUPERIOR O EQUIV.
3.1.- GENERAL
3.1.1.- ADMINISTRATIVO 2 2V
3.2.- INFORMATICA
3.2.1.- PROGRAMADOR 2 1C, 1V
3.2.2.- OPERADOR 2 2 C
3.3.- ARQUITECTURA
3.3.1.- DELINEANTE 1 1C
3.4.- SOCIO CULTURAL
3.4.1.- TECNICO EN JARDIN DE INFANCIA 8 4C,4V
4.- GRADUADO E.S.0. O EQUIV.
4.1.- GENERAL
4.1.1.- AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7 1C,6V
4.1.2.- AUXILIAR ACTIVIDADES TURISTICAS 6 6V
4.2.- SERVICIOS
4.2.1- LECTOR DE CONTADORES 4 4 C
4.2.2.- OFICIAL 67 37C,30V
4.3.- SOCIOCULTURAL
4.3.1.- MONITOR DE ELECTRICIDAD 1 1V
4.3.2.- MONITOR DE JARDINERIA 1 1V
5.- CERTIFIC. ESTUDIOS PRIMARIOS O EQUIV.
5.1.- GENERAL
5.2.- SUBALTERNO
5.2.1.- CONSERJES ESCUELAS 3 3 VCP
5.2.2.- CONSERJE 3 1C,2V
5.3.- SERVICIOS
5.3.1.- OPERARIO 64 26 C, 38V
5.3.2.- LIMPIADOR 1 1C
TOTAL PERSONAL LABORAL 197

PLANTILLA DE PERSONAL EVENTUAL 2021

PLANTILLA ORGANICA PLANTILLA PRESUPUESTARIA
DIRECTOR/A GABINETE DEL ALCALDE 1 1C
GERENTE AREA DESARROLLO 1 1C
DIRECTOR/A DE COMUNICACION 1 1C
ASESOR/A GABINETE DEL ALCALDE 1 1C
ASESOR/A DE PRENSA 1 1C
TOTAL PERSONAL EVENTUAL 5
PLANTILLA DEL PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES 2021
PLANTILLA ORGANICA PLANTILLA PRESUPUESTARIA

1.- LICENCIADO UNIVERSITARIO
1.1.- SOCIO CULTURAL
1.1.1.- DIRECTOR TECNICO 1 1C
2.- DIPLOMADO UNIVERSITARIO
2.1.- DIRECTOR GERENTE 1 1C
3.- BACHILLER SUP. O EQUIVALENTE
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3.1.- ADMINISTRATIVO 2

2C

4.- GRADUADO E.S.O. O EQUIVALENTE

4.1.- GENERAL

4.1.1.-AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1

1C

4.2.- SERVICIOS

4.2.1.- ENCARGADO INSTALACIONES DEP. 2

2C

4.2.2.- OFICIAL INSTALACIONES DEP. 21

13C,8V

5.- CERTIFIC. ESTUDIOS PRIMAR.

5.1.- SUBALTERNO

5.1.1.- CONSERJE 1

1C

5.2.- SERVICIOS

5.2.1.- OPERARIO INSTALACIONES DEP. 7

2C,5V

TOTAL PERSONAL PATRONATO DEPORTES 36

LEYENDA

C Plaza cubierta

\'4 Plaza vacante

=

PRAC Plaza con funcionario en practicas

VCP Plaza vacante con presupuesto

VSP Plaza vacante sin presupuesto
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ANEXO I

RELACION DE PUESTOS DE TRABAJO DEL AYUNTAMIENTO DE HUESCA DEL ANO 2021

NOMBRE PT| GR. |[ESC| SUBESCALA CLASE CL | P |TP|NV | C.DESTINO | C.ESPECIF.

Secretario "
General 1 Al | HE.| SECRETARIA | SUPERIOR F g 9] 14.850,81 38.805,11

[ds)
w

Interventor/a | 4 | a1 | 4 E.|INTERVENCION| SUPERIOR| F | LD S | 30
General 14.850,81| 34.926,97

Oficial
Adjunto a
Secretaria -
Jefela
Servicios
Juridicos 12.760,72 33.164,67

1 Al | GIE TIG SUPERIOR F @

7Y
N
3

Jefe de la 1| Al | E | SESPECIALES| P.LOCAL| F|
Policia Local 8.936,11| 34.266,49

U7
D)
Y

Tesorero/a 1 Al| H.E. TESORERIA SUPERIOR F (¢ 14.850,81 34.926,97

w
w
[=]

Jefe/a de i
Servicio de 1 Al GIE TECNICA SUPERIOR F/L g g 28
Urbanismo 12.760,72 30.659,75

H.E.

Colaboracion -
Jefe/a en 1 Al | H.E.| INTERVENCION| SUPERIOR F C| S| 3(
Gestion de
Ingresos 14.850,81 33.164,67

Arquitecto/a — .
Adjunto/a Jefe| 1 Al E TECNICA SUPERIOR| F/L| J NB24

de Servicio 8.936,11 23.160,68

Arquitecto/a 1 Al E TECNICA SUPERIOR F/IL. € NS4 8.936,11 22.098,35

Ingeniero/a
Superior en 1| A1 E TECNICA SUPERIOR F g NB24

Urbanismo 8.936,11 22.098,35

Técnico/a
Superior en 5 Al | GIE TECNICA SUPERIOR F G NS24
Secretaria 8.936,11| 19.012,61

Jefe/a de ]
Servicio de 1 Al E TECNICA SUPERIOR F g NB24
Medioambiente 8.936,11| 19.012,61

Subinspector/a

delaPolicia | , | Ay | g | sEspECIALES| PLOCAL| F| ¢ Ns20
Local a

extinguir 6.740,79 20.069,63

Jefe/a de

Seviciode | 4 | a1 | E S.EIT CE/SUP | FIL| 4 Ns24
Nuevas

Tecnologias 8.936,11] 19.012,61

Jefela en
Gestion 1 Al | GIE TECNICA SUPERIOR F q
Tributaria 8.936,11| 14.732,14

n
N
i

Inspector Jefe | , | Ay | g | SESPECIALES| INCENDIO 24 27.320,83
SPEIS 8.936,11)

U7
n
@]
2]
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Responsable d|
Protocolo

[)

C1/c2

G/E

AD/AUXITISE

AUX

E/F/L

16

5.364,63|

15.938,65

18

Archivero/a
Municipal

Al

S.E/T

CE/SUP

wn

8.936,11

13.482,14

19

Jefela de
Servicios 1
Sociales

AL/A2

S.E/T

CE/M

F/L

24

8.936,11

19.011,19

20

Técnico
Superior en
Gestion
Cultural —
Jefe/a de
Servicio

Al

S.ESPECIALES

CE

F/U

n

8.936,11

19.011,19

21

Jefe/a de
Servicios 1
Generales

AL/A2

TECNICA

MEDIA

24

8.936,11

21.437,62

22

Técnico/a en
Control 1
Econémico

Al/A2

GIE

TIG

MEDIA

24

8.936,11

23.159,86

23

Técnico/a en
Gestion de 1
Urbanismo

Al/A2

TECNICA

S/IM

22

7.815,92

13.978,72

24

Psicélogo a 1

Al

TECNICA

SUPERIO|

NS0

6.740,79

9.324,19

25

Psicélogo b 3

Al

TECNICA

SUPERIO

=

N34

8.936,11

12.544,92

26

Técnico en
Mantenimiento|
de
Instalaciones
Deportivas —
Jefe/a Unidad

A2

S.ET

CE/M

F/L

$24

8.936,11

13.353,81

27

Técnico/a en
Servicios
Generales — 1
Ajunto/a Jefe
de Servicio

A2

TECNICA

MEDIA

NS

22

7.815,92

13.353,81

28

Jefela de
Unidad de
Gestion de
Tesoreria

AL/A2

TIG

MEDIA

NS|

24

8.936,11

13.125.53

29

Arquitecto/a
Técnico

A2

TECNICA

MEDIA

NS

22

7.815,92

13.353,81

30

Técnico/a en
Gestion 1
Informatica

A2

TECNICA

MEDIA

F/L

NS

22

7.815,92

12.416,54

31

Técnico/a en
Servicios 12
Sociales

A2

TECNICA

MEDIA

F/L

NS

20

6.740,79

13.492,71

32

Oficial de la

Policia Local 10

C1

S.ESPECIALES

P.LOCAL|

S8

6.052,43

16.951,41

33

Técnico/a en
Gestion 1
Cultural

A2

S.ESPECIALES

CE

F/U

S22

7.815,92

11.791,36

34

Topdgrafo 1

A2

TECNICA

MEDIA

522

7.815,92

11.478,98
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Inspector de
Urbanismo

A2/C1

TECNICA

M/AUX

NS|

16

5.364,63|

10.408,85

36

Técnico/a en
Gestion de
Contratos

A2

GENERAL

M/AUX

NS

22

7.815,92

13.140,00

37

Técnico/a en
Gestion de
Turismo

A2

T/S.E.

M/CE

F/L

6.740,79

12.242,63

38

Encargado/a d
Jardines

Cc2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

‘i

6.052,43

12.619,27

39

Encargado/a d
Limpieza
Viariay
Conservacion
Vias Publicas

Cc2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

98

6.052,43

14.824,21

40

Oficial de
SPEIS

C1

S.ESPECIALES

INCENDIO

NS

18

6.052,43

17.177,21

41

Gestor/a de
Sistemas

A2/C1

TECNICA

M/AUX

F/L

NS

20

6.740,79

15.266,84

42

Policia de
Seguridad
Ciudadana

54

C1

S.ESPECIALES

P.LOCAL|

S6

5.364,63|

14.921,39

43

Policia de
Tréficoy
Movilidad

22

C1

S.ESPECIALES

P.LOCAL|

L)

S6

5.364,63]

14.921,39

44

Técnico/a en
Gestion de
Consumo

A1/A2

TIG

MEDIA

FIL

NS|

20

6.740,79

12.555,01

45

Encargado /a
de
Instalaciones
Deportivas

Cc2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

96

5.364,63|

13.240,93

46

Bombero/a
SPEIS

29

C1

S.ESPECIALES

INCENDIO

16

5.364,63|

15.366,17

a7

Gestor de
Fiestas

c1/c2

AD/AUX

AD/AUX

F/L

18

6.052,43

12.306,89

48

Conductor de
Alcaldia

c2

S.ESPECIALES

P.O.

E/F

LC

14

4.676,27|

11.496,99

49

Gestor/a de
Informéatica

C1

TECNICA

AUX

F/L

18

6.052,43

10.770,89

50

Jefe/a de
Equipo de
Electricidad

Cc2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

7

7

5.708,03|

9.664,22

51

Jefe/a de
Equipo de
Fontaneria

Cc2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

7

5.708,03|

9.664,22

52

Jefela de
Equipo de
Mecénica y
Herreria

Cc2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

A4

7

5.708,03|

9.664,22

53

Gestor/a en
Informéatica
Contable

C1

TECNICA

ADM

F/L

16

5.364,63]

10.745,88
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Encargado
de Equipo de
Instalaciones
Deportivas

Cc2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

7

5.708,03|

11.160,13

55

Operador/a
Informatico

C1

TECNICA

ADM

F/L

16

5.364,63]

10779.39

56

Secretaria
Alcaldia Jefe | 1
de Negociado

C1

ADM

ADM

E/FIL

LD

18

6.052,43

12.910,18

57

Oficial

Administrativo 33

C1

ADM

ADM

NS

18

6.052,43

8.234,20

58

Delineante 2

Ci

TECNICA

AUX

F/L

S16

5.364,63|

9.953.95

59

Jefe/a de
Equipo de 1
Albaiiileria

Cc2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

7

5.708,03]

9.664,22

60

Jefe/a de
Equipo de 3
Jardineria

c2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

7

5.708,03|

9.664,22

61

Jefe de Equipg
de Limpieza 'y
Conservacion
Vias Publicas

c2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

7

5.708,03|

12.712,93

62

Encargado/a de
Actividades
Deportivas — 1
Adjunto a
Jefatura

Cc2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

‘e
=

96

5.364,63]

10,764.65

63

Jefe/a de
Equipo de 1
Cementerios

c2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

7

5.708,03|

9.664,22

64

Oficial de
Instalaciones | 21
Deportivas

c2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

N34

4.676,27|

9.399,43

65

Colaborador/a
Administrativo

C1/Cc2

AD/AUX

AD/AUX

F/L

16

5.364,63]

7.977,64

66

Coordinador/a
en Prevencion
de Riesgos
Laborales

c1/c2

TISE

AUXICE

F/L

14

4.676,27|

8.509,64

67

Oficial Albadil | 7

Cc2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

N34

4.676,27|

8.758,76

68

Oficial Canterg 1

Cc2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

94

4.676,27|

8.758,76

69

Oficial
Carpintero

c2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

94

4.676,27|

8.758,76

70

Oficial
Conductor

c2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

NS4

4.676,27|

8.758,76

71

Oficial
Electricista

Cc2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

94

4.676,27|

8.758,76

72

Oficial
Fontanero

Cc2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

94

4.676,27|

8.758,76

73

Oficial
Jardinero

Cc2

S.ESPECIALES

P.O.

FIL

N34

4.676,27|

8.758,76

74

Oficial
Polivalente

c2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

94

4.676,27|

8.758,76

75

Oficial
Mecanico

Cc2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

94

4.676,27|

8.758,76
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Oficial Pintor 2

c2

S.ESPECIALE

P.O.

N&4

4.676,27|

8.758,76

77

Auxiliar
Actividades 6
Turisticas

Cc2

AUX

AUX

F/L

14

4.676,27|

8.365,01)

78

Gestor de
Infraestructuras

c2

S.ESPECIALES

CE/P.O.

F/

N34

4.676,27|

8.143,92

79

Operario

Especialista 91

AP

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

93

4.331,60

8.177,70Q

80

Operario de
Instalaciones | 7
Deportivas

AP

S.ESPECIALES|

P.O.

F/

%)

Si2

3.987,20

8.841,55

81

Lector de
Contadores a

Cc2

G/IE

SUB/SE

P.O.

F/L

S14

4.676,27|

8.037,30

82

Lector de
Contadores b

AP

G/E

SUB/SE

P.O.

F/L

S14

4.676,27|

8.375,59

83

Almacenero 1

C2/Al

P E

S.ESPECIALES

P.O.

F/U

S14

4.676,27|

8.509,67|

84

Ayudante de
Urbanismo

AP

SUB/SE

P.O.

F/U

512

3.987,20

7.885,35

85

Personal de
Servicios 1
Auxiliares - B

Cc2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

94

4.676,27|

6.811,05

86

Personal de
Servicios 31
Auxiliares

AP

G/IE

SUB/E

P.O.

F/L|

512

3.987,20

7.805,67|

87

Inspector de la|
Policia Local

A2

S.ESPECIALES

P.LOCAL

S22

7.815,92

21.490,17

88

Agente de
Igualdad e 1
Integracién

A1/A2

TIM

MEDIA

F/L

22

7.815,92

13.034,96

89

Maestro/a de
Educacion 1
Infantil

A2

TECNICA

CE

F/L

20

6.740,79

16.783,88

90

Técnico/a de
Jardin de 8
Infancia

C1

S.ESPECIALES

CE

F/U

S16

5.364,63|

12.099,50

91

Jefe/a de
Equipo de 1
Conserjeria

Cc2

G/IE

SUB/SE

CE

F/L|

S17

5.708,03|

9.664,22

92

Subjefe de
Mando SPEIS

A2

S.ESPECIALES

INCENDIO

NS

22

7.815,92

22.098,35

93

Jefe/a de
Intervencién 1
SPEIS

C1

S.ESPECIALES

INCENDIO

NS

20

6.740,79

20.373,57

94

Técnico/a en
Prevencion de
Riesgos
Laborales

A2

G/IE

TIG

MEDIA

22

7.815,92

14.732,14

95

Técnico/a
Deportivo —
Jefe/a de
Servicio

Al

S.EIT

M/SUP

F/L

8.936,11

19.011,17

96

Jefe/a de
Equipo de

Cc2

S.ESPECIALES

P.O.

F/L

7

5.708,03|

9.664,95
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Infraestructuras

Jefe/a de
97 | Equipo de 1 Cc2 E S.ESPECIALES P.O. F/L C N7
Almacén 5.708,03] 9.664,95

Subinspector
de la Policia
gg | Local"a 1| A2 | E | S.ESPECIALES| P.LOCAL| F| ¢ NS0

extinguir’ en
2° actividad
con destino 6.740,79 20.069,63

Subinspector
de la Policia
99 | Local en 22 1 A2 E S.ESPECIALES P.LOCAL F ¢ NS20
Actividad sin
destino 6.740,79 16.055,70

Oficial de la
Policia Local

100 oy 22 Actividad 2 | C1 E | S.ESPECIALES P.LOCAL Fl ¢ N8

sin destino 6.052,43 13.312,6Q

Policia de
Apoyo,

101| Asesoramientg 1 C1 E S.ESPECIALES P.LOCAL| F C Nsl6
y Gestion 22
actividad 5.364,63] 14.921,39

Policia de
102| Mantenimiento| 1 C1 E S.ESPECIALES P.LOCAL| F C NS6 14.921,39
22 Actividad 5.364,63]

Policia de
Control de
103| Vados y 4 C1 E S.ESPECIALES P.LOCAL| F C  NSI6
Utilizacion de
la Via Publica 5.364,63] 14.921,39

Policia de
104| Apoyo 22 1 C1 E S.ESPECIALES P.LOCAL F C NSsl6
actividad 5.364,63 14.921,39

Policia Local
105| en 22 actividad| 7 C1l E S.ESPECIALES P.LOCAL| F C NSI6

sin destino 5.364,63 11.937,11

Asesor de
106 Prensa 1 E S

Director/a
107| Gabinete 1 E S
Alcalde

108 Gerente Area 1 E s
de Desarrollo

Director/a de

109 Lo
Comunicacion

110| Monitor de 1| c2 | E| S.ESPECIALES P.O. Ll ¢ Ng8

Electricidad 6.052,43 10.612,17

Monitor de 1| c2 | E| S.ESPECIALES P.O. Ll ¢ Nsi8

111,
jardineria 6.052,43 10.612,17

Profesor EGB
112| Médulo 1 A2 E TECNICA CE L C| NS 20
Garantia 6.740,79 8.941,20
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Oficial 3| c2 | E| SESPECIALES P.O. FIL € NS4

11 .
Cementerios 4.676,27 8.758,76|

w

Agente de
114| Desarrollo 2 Al E TECNICA CE L C| NS 20
Local 6.740,79 8.340,23

Subinspector/y , | x5 | £ | SESPECIALES| PLOCAL| F| ¢ Ns20

115 -
Policia Local 6.740,79 20.069,63

Técnico/a en
116/ C8SIONde | g |y | E TIG MEDIA F | c| Ng 22
Fondos

Europeos 7.815,92| 11.472,50

117| Técnicoraen |, |y | g TECNICA MEDIA | F | C| NS 22
Urbanismo 7.815,92 11.791,36

Técnico/a en
118| Gestion de 1 A2 G TIG MEDIA F C| NS 20
Fiestas 6.740,79 12.306,89

Técnico/a en
119| Servicios 1| A2 | E TECNICA MEDIA F | c| Ng 22
Medio

ambientales 7.815,92 11.791,34

Adjunto/a a

Jefe/a de
Equipo de 1 C2 E S.ESPECIALES P.O. F/L 96

Infraestructuras 5.364,63 9.664,95

120

A4
=

Inspector de la|
Policia Local

121 S 1 A2 E S.ESPECIALES P.LOCAL F ¢ NS22
en 22 actividad

sin destino 7.815,92 17.192,14

Jefe de

Negociado de
122/ la oficina 1 C1 G ADM ADM F C| NS 19
atencion
ciudadano 6.396,67 9.534,88

Técnico en
123/ Gestionde |y | 4 | G GESTION MEDIA F| c| N$20
Recursos

Humanos 6.740,79 12.242,05

Técnico en

Gestion de la
124| Oficina de 1 A2 G GESTION MEDIA F C| N$ 20
Atencion al
Ciudadano 6.740,79 12.242,05

Técnico en
125| Calidad 1 A2 E TECNICA MEDIA F C| NS 22
Ambiental 7.815,92 11.791,36

Policia Local
en 22 actividad L

126 en Unidad 4 C1 E S.ESPECIALES P.LOCAL| F C NSi6

Administrativa 5.364,63 14.921,39

Policia Local
en 22 actividad
127|en Unidad de | 1 C1 E S.ESPECIALES P.LOCAL| F C NS6

Personas y 14.921,39
Organizacion 5.364,63] o
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Policia Local

en 22 actividad
en Unidad de
128 (';"eame”'m'emo 2| c1 | E| SESPECIALES P.LOCAL F
dependencias
vehiculos 14.921,39
oficiales 5.364,63

Intendente en
129| 22 actividad sin 1 Al E S.ESPECIALES P.LOCAL F ¢ Ns24
destino 8.936,11] 27.412,93
Jefe Servicio )
130| Recursos 1 Al E TECNICA SUPERIOR F g S 24
Humanos 8.936,11] 19.011,19
Técnico .
131| Juventud e 1 A2 E TECNICA MEDIA F/IL | C| NS 20
Infancia 6.740,79 12.242,05
Asesor/a

132| Gabinete 1 E S
Alcalde

Subjefe de
133| Intervencién | 1 | C1 E | S.ESPECIALES INCENDIOS F | C | NS| 19
SPEIS 6.396,67 20.373,57
Jefe/a de
134| Equipo de 1] c2 E | S.ESPECIALES P.O. FIL 7
Saneamiento 5.708,03 12.712,93

Jefe de

Negociado (en
personas y 1 C1l G ADM ADM F C| NS 19

organizacion) 6.396,67| 9.534,88

A\
=2

SL6

7
=

135
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